台电大团〔2018〕3号

关于公布2017年校级十佳寝室评比结果通知

各学院、各教学班：

根据《学生宿舍文明寝室评比细则》，经综合评价共评出2016学年第二学期校级十佳寝室以及2017学年第一学期校级十佳寝室各十个，现将评比结果公布如下，予以表彰：

一、2016学年第二学期十佳寝室

1号楼：

311寝室

2号楼：
102寝室  205寝室  413寝室  513寝室  633寝室

3号楼：

113寝室  219寝室  511寝室
二、2017学年第一学期十佳寝室

1号楼：

414寝室

2号楼：
120寝室  320寝室  406寝室  531寝室  629寝室

3号楼：

113寝室  212寝室  417寝室  606寝室

共青团台州广播电视大学委员会

2018年1月3日

共青团台州广播电视大学委员会            2018年1月3日印发
PAGE
—１—